

	
	
		
			
			
									
											
						
												
												
						Pomáháme Vám být úspěšní

					

				
				
									
						info@grafie.cz
	222 714 580

					
									
				
			

			
		
	
	
	
	
	
	
		
		
			
				
					
					  Toggle navigation					 
					  
					  
					  
					
				

					
					GRAFIE CZ  
	Představení společnosti



	NABÍZÍME  
	MIS / ERP systém pro polygrafii
	AUTOMATIZACE
		AUTOMATIZACE V PREPRESSU
	ENFOCUS SWITCH a jeho moduly
	Nadcházející webináře
	ZÁZNAMY WEBINÁŘŮ



	W2P Flexible od GRAFIE CZ
	KONZULTACE
	PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY
	VZDĚLÁVÁNÍ
	ŘÍZENÍ PROJEKTŮ
	Publikace
		Skriptum Správa barev
	Skriptum PDF pro grafiky a tiskaře
	Kniha PDF/X






	AKTUALITY
	KONTAKTY


				
				
		
			
		

	

		
	
		
			
				KNIHA PDF/X

				
                	Home
	Publikace
	KNIHA PDF/X

                
			

		

	
	


	
	
	
										
			
									
			
						
		

				
			

Kniha PDF/X-1a PDF/X-4

Cílem knihy je definovat a sdílet snadno použitelná pravidla nejlepší současné praxe pro přípravu a předávání tiskových dat PDF/X, která by tiskové ripy dokázaly korektně zpracovat a následný tisk tak mohl bez problémů splnit náročná očekávání zadavatelů. Kniha přiměřeně pokrývá všechny důležité prvky tvorby tiskových dat. Vedle praktických postupů pro Adobe InDesign, Illustrator, QuarkXPress, Adobe Acrobat, Enfocus PitStop i některé další programy obsahuje také souhrn základních informací o mezinárodních standardech pro výměnu tiskových dat PDF/X-1a, PDF/X-4, specifikacích GWG, standardu ISO 12647-7:2013 pro nátisk a řadu doporučení pro práci s písmem a textovými objekty, křivkovou grafikou, obrázky, přímými barvami i průhledností nebo pro testování workflow pomocí specializovaných nástrojů. V souladu se světovými trendy kniha podporuje předávání tiskových dat ve formátu PDF/X-4 a pomáhá tak připravit tvůrce dat i tiskárny na využívání souborů PDF v moderních tiskových ripech, podporujících přímé zpracování průhledností, barvových prostorů RGB i CMYK, vrstev i variabilních dat.


Obsah

	Předtisková příprava a PDF
	Tvorba PDF pro tisk
	Kontrola tiskových dat
	Úpravy tiskových dat
	Předávání tiskových dat
	Workflow a automatizace
	Případové studie použití PDF v praxi
	Slovník






Specifikace:

	Formát knihy: B5
	Rozsah: 144 stran
	Vazba: V8, tvrdé desky
	Barevnost: plnobarevná
	Náklad: 1 500 ks
	Vydavatel: GRAFIE CZ, s. r. o.
	Autorský tým: Petr Lozan, Vít Kulka







Ukázka





Zobrazit ukázku
Skrýt


 

 Objednat knihu








 



Tiskové PDF


    


Základní pravidla pro tvorbu tiskového PDF













		


	

	



         		
	

	


	



		
		
						
				Máte zájem o některou z nabízených služeb? Potřebujete další informace?

			

						
						
				Kontaktujte nás 
			

					
		
	

	





	
	
		
		Kontakt

			GRAFIE CZ, s.r.o.

 Hartigova 2660/141, Praha 3

Google maps

 

 +420 222 714 580

 info@grafie.cz

 www.grafie.cz

 

IČ: 25779796

DIČ: CZ25779796

Vedená: Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 69536



		
Aktuality

		
							
					
					                     
														
																					
							                        
							 Smlouva eProductivity Software a GRAFIE CZ o podpoře systému MIS Pace je podepsána

							23 února, 2024
						

					

						
					                     
							                        
							 W2P FLEXIBLE ve firmě AMAPRINT

							22 února, 2024
						

					

						
					                     
														
																					
							                        
							 Pozvánka na Workshop: Fundamentals of Color and Appearance (FOCA)

							22 února, 2024
						

					

											
		
Translate (Google)

			





Přihlásit se


		

Publikace, které musíte mít!

		
	
	




	
		
			
			 © 2021 GRAFIE CZ, s r. o.				
				
			

					

	
	


 	



	
	



		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

				

				

		

				
			


 



















        Stáhnout NGP 10/2020




Vyplňte prosím Vaše jméno a e-mail, na který chcete poslat odkaz ke stažení Novin pro grafický průmysl č. 10/2020.

    

    

    

	Na uvedený e-mail Vám bude zaslán odkaz ke stažení.










Δ







		



				

							
			x			
		
	






	

				

				

		

				
			


 



















        Stáhnout NGP 9/2020




Vyplňte prosím Vaše jméno a e-mail, na který chcete poslat odkaz ke stažení Novin pro grafický průmysl č. 9/2020.

    

    

    

	Na uvedený e-mail Vám bude zaslán odkaz ke stažení.










Δ







		



				

							
			X			
		
	






	

				

				

		

				
			


 



















        Stáhnout NGP 7-8/2020




Vyplňte prosím Vaše jméno a e-mail, na který chcete poslat odkaz ke stažení Novin pro grafický průmysl č. 7-8/2020.

    

    

    

	Na uvedený e-mail Vám bude zaslán odkaz ke stažení.










Δ







		



				

							
			X			
		
	






	

				

							
				Kontaktujte mě			

		

		

				
			Prosíme, vyplňte následující údaje:




 

























Kontaktujte mě emailem
Kontaktujte mě telefonicky









Δ







		



				

							
			ZAVŘÍT			
		
	












































